

ИП Магомедов Арип Хайбулаевич; РД, г.Махачкала, пр.Комсомольский, д.27а, кв.22; ИНН 056102924413; расчетный счет 40802810108000017966; банк СТАВРОПОЛЬСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г. Ставрополь; кор. счет 30101810500000000773; БИК 040702773;

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

МБОУ "Гимназия "Перспектива"; 367014, республика Дагестан, город Махачкала, улица Айвазовского, 33; ИНН 0562068254; КПП 057201001; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН Г. Махачкала; расчетный счет 40701810000001000001; БИК 048209001;

Грузополучатель

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

ИП Магомедов Арип Хайбулаевич; РД, г.Махачкала, пр.Комсомольский, д.27а, кв.22; ИНН 056102924413; расчетный счет 40802810108000017966; банк СТАВРОПОЛЬСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г. Ставрополь; кор. счет 30101810500000000773; БИК 040702773;

Поставщик

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

МБОУ "Гимназия "Перспектива" Ленинкент; 367014, республика Дагестан, город Махачкала, улица Айвазовского, 33; ИНН 0562068254; КПП 057201001; расчетный счет 03234643827010000300; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике

Плательщик

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор №3/1 от 28.12.2024

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер	Дата
12	01.02.2025

п/п	Товар		Ед. изм.		Вид упаковки	Количество		масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном	мест, штук					ставка, %	сумма руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Мука пшеничная	-	кг.	-	-	-	-	-	25	56,25	1 406,25	Без НДС	0,00	1 406,25
2	Крупа рис	-	кг.	-	-	-	-	-	5	121,95	609,75	Без НДС	0,00	609,75
3	Крупа перловая	-	кг.	-	-	-	-	-	5	74,00	370,00	Без НДС	0,00	370,00
4	Горох	-	кг.	-	-	-	-	-	8	102,64	821,12	Без НДС	0,00	821,12
5	Макаронные изделия	-	кг.	-	-	-	-	-	10	95,52	955,20	Без НДС	0,00	955,20
6	Морковь столовая	-	кг.	-	-	-	-	-	2,8	48,90	136,92	Без НДС	0,00	136,92
7	Лук репчатый	-	кг.	-	-	-	-	-	2,58	35,00	90,30	Без НДС	0,00	90,30
8	Свекла столовая	-	кг.	-	-	-	-	-	8,1	40,28	326,27	Без НДС	0,00	326,27
9	Капуста белокачанная	-	кг.	-	-	-	-	-	8,2	40,90	335,38	Без НДС	0,00	335,38
10	Помидоры	-	кг.	-	-	-	-	-	6,6	146,60	967,56	Без НДС	0,00	967,56
11	Бананы	-	кг.	-	-	-	-	-	14,1	150,00	2 115,00	Без НДС	0,00	2 115,00
12	Кукуруза конс.	-	кг.	-	-	-	-	-	2,94	250,00	735,00	Без НДС	0,00	735,00
13	Мясо говядина первой категории	-	кг.	-	-	-	-	-	14,4	500,03	7 200,43	Без НДС	0,00	7 200,43
14	Птица (цыплята бр.потр.1 кат.)	-	кг.	-	-	-	-	-	42,6	176,67	7 526,14	Без НДС	0,00	7 526,14
15	Молоко	-	кг.	-	-	-	-	-	7	95,06	665,42	Без НДС	0,00	665,42
16	Творог	-	кг.	-	-	-	-	-	11,28	430,00	4 850,40	Без НДС	0,00	4 850,40
17	Сыр Гауда	-	кг.	-	-	-	-	-	3,2	743,70	2 379,84	Без НДС	0,00	2 379,84
18	Сметана	-	кг.	-	-	-	-	-	0,85	358,65	304,85	Без НДС	0,00	304,85
19	Масло сливочное	-	кг.	-	-	-	-	-	3	1 136,00	3 408,00	Без НДС	0,00	3 408,00
20	Масло подсолнечное	-	л	-	-	-	-	-	3	144,00	432,00	Без НДС	0,00	432,00
21	Яйцо куриное	-	шт	796	-	-	-	-	453	11,95	5 413,35	Без НДС	0,00	5 413,35
22	Сахар песок	-	кг.	-	-	-	-	-	8,3	78,00	647,40	Без НДС	0,00	647,40
23	Зефир	-	кг.	-	-	-	-	-	4,5	273,52	1 230,84	Без НДС	0,00	1 230,84
24	Чай черный	-	кг.	-	-	-	-	-	0,5	1 300,00	650,00	Без НДС	0,00	650,00
25	Кофейный напиток	-	кг.	-	-	-	-	-	0,75	1 650,00	1 237,50	Без НДС	0,00	1 237,50
26	Дрожжи хлебопекарные	-	кг.	-	-	-	-	-	0,05	700,00	35,00	Без НДС	0,00	35,00
27	Соль повар.,	-	кг.	-	-	-	-	-	1	17,00	17,00	Без НДС	0,00	17,00
28	Томатная паста	-	кг.	-	-	-	-	-	0,39	262,08	102,21	Без НДС	0,00	102,21
Итого								X X	652,14	X	44 969,13	X	0,00	44 969,13

Унифицированная форма № Торг-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 №

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212

Вид деятельности по

по ОКПО

80425191

по ОКПО

по ОКПО

80425191

номер

дата

Транспортная
накладная

номер

дата

Вид операции

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
29	Хлеб ржаной	-	кг.	-	-	-	-	-	11,9	67,14	798,97	Без НДС	0,00	798,97
30	Сгущенное молоко	-	кг.	-	-	-	-	-	13,1	370,00	4 847,00	Без НДС	0,00	4 847,00
Итого							X	X	25	X	5 645,97	X	0,00	5 645,97
Всего по							X	X	677,14	X	50 615,10	X	0,00	50 615,10

Товарная накладная имеет приложение на _____ листов
и содержит _____ тридцать _____ порядковых номеров записей
прописью

Всего мест _____ прописью _____ Масса груза (нетто) _____
_____ прописью _____
Масса груза (брутто) _____
_____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на _____
Пятьдесят тысяч шестьсот пятнадцать рублей 10 копеек. Без

Отпуск разрешил _____
руководитель _____
организации _____
Магомедов А. Х.
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Главный (старший) бухгалтер _____
Магомедов А. Х.
подпись _____ расшифровка подписи _____
Отпуск груза _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____



"01" февраля 2025 года

По доверенности _____ от " " _____

Выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

Товар

должность

Уста

подпись

Магомедов Б. Н.

расшифровка подписи

Груз получил _____
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М. П.

" 01 "

02

2025 года

